
MDP GEO, s.r.o. 

Masarykova 202 

763 26 Luhačovice 

T: + 420 608 866 306 

M: mdpgeo@mdpgeo.cz 

W: www.mdpgeo.cz 

 

 

IČO 25 58 83 03 

DIČ CZ 25 58 83 03 

číslo účtu: UniCreditBank 2114182171 / 2700 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „VYTVOŘENÍ STRATEGICKÝCH DOKUMENTŮ PRO SDRUŽENÍ OBCÍ MIKROREGIONU 

KRÁLOVSTVÍ“, část 2 - pasporty 2. Reg. číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/.0.0/17_080/0009983  byl 

realizován Sdružením obcí  mikroregionu Království. 

 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

Pasport splaškové kanalizace pro obec Čelechovice r. 2020 

 

Zjednodušená stavební dokumentace 

 
Objednatel: Sdružení obcí mikroregionu Království 

Zakázka č.: OB-M-1076/2019 

 

Obsah: 

 A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

                                  B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 C. ZJEDNODUŠENÁ VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Bc. Michal Kvapilík      V Otrokovicích dne 10.8.2020 

 



MDP GEO, s.r.o. 

Masarykova 202 

763 26 Luhačovice 

T: + 420 608 866 306 

M: mdpgeo@mdpgeo.cz 

W: www.mdpgeo.cz 

 

 

IČO 25 58 83 03 

DIČ CZ 25 58 83 03 

číslo účtu: UniCreditBank 2114182171 / 2700 

 

 

 

 

A2. Seznam vstupních podkladů 

a) Kompletní projektová dokumentace není k dispozici 
  

b) další podklady předané ve vektorových formátech:  
papírová mapa stokové sítě v obci Čelechovice 

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

a) popis území stavby 

Obec má stávající dešťovou kanalizační síť s vyústěním do recipientu. Na tuto kanalizaci je část obyvatel napojena po 

předchozím předčištění v septicích, část obyvatel má jímky na vyvážení. 

b) popis stavby 

- stavba je užívána pro odvádění srážkové vody z území obce Čelechovice 
- Kanalizace z betonových trub v celkové délce cca 900 m byla vybudována do r. 1936 
 
 

 

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA  

A1. Identifikační údaje: 

A1.1 Údaje o stavbě 

a. název zakázky: Vytvoření strategických dokumentů pro Sdružení obcí mikroregionu Království 

b. místo stavby: Obec Čelechovice 

 

A.1.2 Údaje o vlastníkovi 

Čelechovice jsou obec v Olomouckém kraji, ležící v okrese Přerov. Žije zde 125 obyvatel. Obec je součástí mikroregionu 

Království a Dolek. 

 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

MDP GEO, s.r.o., IČO: 25588303, Masarykova 202, 763 26 Luhačovice 

 



MDP GEO, s.r.o. 

Masarykova 202 

763 26 Luhačovice 

T: + 420 608 866 306 

M: mdpgeo@mdpgeo.cz 

W: www.mdpgeo.cz 

 

 

IČO 25 58 83 03 

DIČ CZ 25 58 83 03 

číslo účtu: UniCreditBank 2114182171 / 2700 

 

 

 

c) zhodnocení stávajícího stavebně technického stavu, 

Pasportizováno: 

35 vpustí 

1 šachet 

4 výpustě 

CELKEM pasportizováno 0,98 km kanalizace, z toho: 

Dešťová kanalizace 

Zaměřeno                                0,74 km 

Přibližně                                   0,24 km 

 

 

Popis aktuálního stavu kanalizace: 

 

V obci je několik dešťových stok, které vyúsťují do místního potoka Kopřivnice. 

Kanalizace je v dobrém stavu a až na pár míst (převážně vpustě i čistá) 

Podrobný popis o zanesenosti a stavu jednotlivých úseků kanalizace a vpustí/šachet je v přiložené tabulce kanalizace 

 

U vpustí M2 a M10 byl problém s poklopem a bylo vhodné ho opravit, či vyměnit 

 

 

 

C LEGENDA VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

Přesnost zaměření úseků kanalizace: 

Přibližný zákres – Je zaměřený aspoň jeden z počátečního či koncového bodu, ale není znám přesný průběh. U přípojek je 
zakresleno přibližné napojení. 

Geodeticky zaměřeno – Jsou zaměřeny všechny koncové i počáteční body a je jasné odkud kam to vede, Zkontrolováno inspekční 
kamerou aspoň z jedné strany 

Označení povrchových bodů kanalizace 

M – dešťová vpusť (příklad – M49) 

V – vpusť do kanalizace, většinou z příkopy – počátek kanalizace (příklad – V3) 

VY – výpusť z kanalizace do recipientu (příklad – VY2) 

S – Kanalizační šachta (příklad – S25) 

 



MDP GEO, s.r.o. 

Masarykova 202 

763 26 Luhačovice 

T: + 420 608 866 306 

M: mdpgeo@mdpgeo.cz 

W: www.mdpgeo.cz 

 

 

IČO 25 58 83 03 

DIČ CZ 25 58 83 03 

číslo účtu: UniCreditBank 2114182171 / 2700 

 

 

 

D ZJEDNODUŠENÁ VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE  

Zjednodušené výkresy skutečného provedení stavby. 

 

D1. Seznam výkresů/souborů: 

 

Kanalizace_Celechovice.pdf Mapa kanalizační sítě – mapové listy 

Tabulky_kanalizace.pdf Tabulky úseků kanalizace 

TZ_kanalizace_Celechovice.pdf Technická zpráva 

KAMERA Adresář s dokumentací z nahlížecí kamery 

DATA Adresář s digitálními daty  

 

 


